

Habitat Nordic AB
Org nr 559265-2118

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Habitat Nordic AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2024-06-28


Stefan Jellheden

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver e-handel och butikhandel med hudvård, kroppsvård, hår och skönhetsprodukter och artiklar. Branding, produkt utveckling inom kosmetika.
Företagets säte är i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av färre antal kunder/uppdrag.

Flerårsöversikt

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsättning	tkr	2	7	6
Resultat efter finansiella poster	tkr	-60	-92	-138
Soliditet	%	93,4	57,9	neg

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Villkorat aktieägartillskott</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	25 000	215 000	-137 697	-92 450	9 853
Resultatdisposition enligt årsstämman					
Villkorat aktieägartillskott		78 000			78 000
Balanseras i ny räkning			-92 450	92 450	
Årets resultat				<u>-60 067</u>	<u>-60 067</u>
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>293 000</u>	<u>-230 147</u>	<u>-60 067</u>	<u>27 786</u>

⌘

Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 293 tkr (215 tkr).

⌘

⌘

⌘

⌘

⌘

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Villkorat aktieägartillskott	293 000
Balanserat resultat	-290 214
	<hr/>
Totalt	<u>2 786</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 786
	<hr/>
Totalt	<u>2 786</u>

2024072603187

2024072603188

Resultaträkning	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 051	6 979
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>2 051</u>	<u>6 979</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-129	-435
Handelsvaror	-34 558	-59 042
Övriga externa kostnader	-27 502	-39 962
Summa rörelsekostnader	<u>-62 189</u>	<u>-99 439</u>
Rörelseresultat	-60 138	-92 460
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	71	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-
Summa finansiella poster	<u>71</u>	<u>10</u>
Resultat efter finansiella poster	-60 067	-92 450
Resultat före skatt	-60 067	-92 450
Årets resultat	<u>-60 067</u>	<u>-92 450</u>

Balansräkning

2023-12-31

2022-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och Bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

4 948

187

5 135

24 624

24 624

29 759

29 759

25 000

25 000

62 854

-60 067

2 787

27 787

-

1 972

-

1 972

29 759

6 642

-

6 642

10 381

10 381

17 023

17 023

25 000

25 000

77 303

-92 450

-15 147

9 853

3 613

761

2 796

7 170

17 023

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats för första gången i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

2024072603190

2024072603191

Stockholm 2024-06-28



Stefan Jellheden
Styrelseledamot